UNIUONE EUROPEA REPUBBLICA ITALIANA



Regione Siciliana
Assessorato delle Infrastrutture e della Mobilità
Dipartimento Regionale Tecnico
Sezione Ufficio del genio Civile di Palermo

Oggetto: D. Lgs 36/2023 - Acquisto di materiale di facile consumo e di cancelleria per il funzionamento dell'Ufficio del Genio Civile di Palermo.

DETERMINA DI NOMINA DEL RUP

L'INGEGNERE CAPO

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTA la L.r. 15 marzo 2000, n. 10;

- VISTA la L.R. 16 dicembre 2008, n. 19, recante "Norme per la riorganizzazione dei dipartimenti regionali. Ordinamento del Governo e dell'Amministrazione della Regione";
- VISTO il Decreto Legislativo n. 36 del 2023 "Codice dei Contratti Pubblici in attuazione dell'Art. 1 della L.78/22 e successive modifiche e integrazioni;
- VISTO il D.D.G. n. 1201 del 01/08/2023, con il quale il Dirigente Generale del Dipartimento Regionale Tecnico ha conferito all'Ing. Giuseppe Trippiedi l'incarico di dirigente preposto all'Ufficio del Genio Civile di Palermo;
- VISTA la nota n. 165335 del 20/12/2023, del Dipartimento Regionale tecnico Area 4 con la quale ha autorizzato sul Capitolo 280510 del bilancio della Regione Siciliana esercizio finanziario anno 2023 la spesa di €. 2013,00, il tutto comprensivo di Iva, per l'acquisto materiale di cancelleria e di facile consumo per il normale svolgimento delle attività lavorative dell'Ufficio del Genio Civile di Palermo;
- CONSIDERATA la necessità di acquistare materiale di cancelleria e di facile consumo per il normale svolgimento delle attività lavorative dell'Ufficio del Genio Civile di Palermo;
- CONSIDERATO che occorre nominare il responsabile unico (RUP) di cui all'art. 15 del D. Lgs 36/2023, e che il Geom. Maurizio Tetamo, funzionario direttivo, riveste attualmente la figura di consegnatario di quest' Ufficio

DETERMINA

- ART.1) Le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale della presente Determina.
- ART.2) di nominare responsabile del procedimento e direttore dell'esecuzione per l'acquisto materiale di cancelleria e di facile consumo, ai sensi dell'art. 15 del D.Lgs 36/2023, il Geom. Maurizio Tetamo, Funzionario Direttivo dell'Ufficio del Genio Civile di Palermo sito in Via Ugo Antonio Amico n. 19
- ART.3) La spesa di affidamento della fornitura graverà sul cap. 280510 per l'esercizio finanziario in corso 2023.
- ART.5) Di dare atto che per tutto quanto non contemplato nella presente determina si rinvia al D.Lgs. 36/2023 e ss.mm. e ii., nonché a tutta la normativa vigente in materia;

ART.6) La presente determina sarà pubblicata ai sensi dell'art.68 della L.R.21/2014 sul sito istituzionale del D.R.T.- Ufficio del Genio Civile di Palermo sotto la voce "Determine".

L'Ingegnere Capo (Ing. Giuseppe Trippiedi)